
  시 설 명: 창전데이케어센터

  사업기간: 2023.01.01. ~ 2023.12.31.

No. 연월일 후원금종류 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 금액 비고

1 2023-01-18 지역사회 후원금품 민간단체 N N 다**회 600,000

2 2023-01-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

3 2023-02-27 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

4 2023-03-27 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

5 2023-03-27 지역사회 후원금품 개인 N N 민*양 200,000

6 2023-04-11 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

7 2023-04-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

8 2023-05-04 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

9 2023-05-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

10 2023-06-09 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

11 2023-06-13 지역사회 후원금품 개인 N N 민*양 200,000

12 2023-06-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

13 2023-07-07 지역사회 후원금품 개인 N N 김*혁 100,000

14 2023-07-14 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

15 2023-07-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

16 2023-08-09 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

17 2023-08-28 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

18 2023-09-12 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

19 2023-09-22 지역사회 후원금품 개인 N N 민*양 200,000

20 2023-09-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

21 2023-10-10 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

22 2023-10-16 지역사회 후원금품 개인 N N 김*혁 200,000

23 2023-10-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

24 2023-11-08 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

25 2023-11-27 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

26 2023-12-14 지역사회 후원금품 영리법인 N N 삼**드 100,000

27 2023-12-19 지역사회 후원금품 개인 N N 민*양 200,000

28 2023-12-26 지역사회 후원금품 개인 N N 차*철 20,000

합계 2,840,000

후원금 수입명세서



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 직/간접비

1 2023-01-12 비지정후원사업비(비지정후원금) 202,700 가족참여프로그램 설맞이 떡국 나눔행사(1차-김선물세트) 직접비

2 2023-01-20 비지정후원사업비(비지정후원금) 110,000 가족참여프로그램 설맞이 떡국 나눔행사(2차최종-노랑콩시루떡) 직접비

3 2023-01-31 지정후원사업비(지정후원금) 600,000 저소득 취약계층 어르신 후원금 지급(다운교회) 직접비

4 2023-02-02 비지정후원사업비(비지정후원금) 33,600 가족참여프로그램 기쁨가득 2월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

5 2023-02-22 비지정후원사업비(비지정후원금) 33,600 가족참여프로그램 기쁨가득 3월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

6 2023-03-20 지정후원사업비(지정후원금) 56,780 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-여행자 보험료) 직접비

7 2023-03-20 지정후원사업비(지정후원금) 43,000 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-현수막 제작) 직접비

8 2023-03-20 지정후원사업비(지정후원금) 18,400 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-생수) 직접비

9 2023-03-24 지정후원사업비(지정후원금) 641,920 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(2차 최종-식사비) 직접비

10 2023-03-24 비지정후원사업비(비지정후원금) 270,080 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(2차 최종-식사비) 직접비

11 2023-03-24 비지정후원사업비(비지정후원금) 115,000 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(2차 최종-식물원 입장권) 직접비

12 2023-03-24 비지정후원사업비(비지정후원금) 2,200 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(2차 최종-주차비) 직접비

13 2023-03-24 지정후원사업비(지정후원금) 495,000 2023년 1분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-관광버스) 직접비

14 2023-04-17 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 4월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

15 2023-04-26 비지정후원사업비(비지정후원금) 39,000 2023년 제13회 가족참여 프로그램 창전 카네이션 축제(쉬폰카네이션레드) 직접비

16 2023-05-12 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 5월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

17 2023-06-13 비지정후원사업비(비지정후원금) 43,000 창전데이케어센터 개관 13주년 기념 감사행사(1차-현수막) 직접비

18 2023-06-15 비지정후원사업비(비지정후원금) 120,000 창전데이케어센터 개관 13주년 기념 감사행사(2차-최종 케이크) 직접비

19 2023-06-20 비지정후원사업비(비지정후원금) 78,300 2023년 2분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-최종 베이커리) 직접비

20 2023-06-27 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 6월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

21 2023-07-11 비지정후원사업비(비지정후원금) 16,800 초복맞이 직원 격려 간식 구입(수박) 직접비

22 2023-07-13 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 7월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

23 2023-08-10 비지정후원사업비(비지정후원금) 54,000 가족참여프로그램 기쁨가득 8월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

24 2023-08-31 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 9월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

25 2023-09-06 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 9월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

26 2023-09-21 비지정후원사업비(비지정후원금) 165,500 2023년 3분기 사회적응PG 봄 행복나들이(1차-최종 음료 34명) 직접비

27 2023-09-25 비지정후원사업비(비지정후원금) 42,287 2023년 창전데이케어센터 &quot;온가족 한가위 情 나눔 잔치&quot; 실시(1차-최종 송편반말) 직접비

28 2023-09-25 비지정후원사업비(비지정후원금) 27,713 2023년 창전데이케어센터 &quot;온가족 한가위 情 나눔 잔치&quot; 실시(1차-최종 송편반말) 직접비

29 2023-10-04 비지정후원사업비(비지정후원금) 108,000 가족참여프로그램 기쁨가득 10월 생신잔치 어르신 선물(1차-두유) 직접비

30 2023-10-17 비지정후원사업비(비지정후원금) 124,800 어르신 특별 간식(피자) 직접비

31 2023-10-27 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 10월 생신잔치 어르신 선물(2차-두유) 직접비

32 2023-11-02 비지정후원사업비(비지정후원금) 54,000 가족참여프로그램 기쁨가득 11월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

33 2023-11-29 비지정후원사업비(비지정후원금) 18,000 가족참여프로그램 기쁨가득 11월 생신잔치 어르신 선물(1차-최종 두유) 직접비

34 2023-12-04 비지정후원사업비(비지정후원금) 100,000 창전데이케어센터 사업 자문 실시 직접비

35 2023-12-19 비지정후원사업비(비지정후원금) 327,000 창전데이케어센터 하반기 가족간담회 직접비

36 2023-12-19 비지정후원사업비(비지정후원금) 142,000 창전데이케어센터 하반기 강사간담회 직접비

37 2023-12-20 비지정후원사업비(비지정후원금) 107,070 음악치료프로그램 송년음악회 선물(미끄럼방지 양말) 직접비

합계 4,315,750

후원금 사용명세서



No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분
모금(자)
기관여부

기부금
단체여부

내역 품명 수량 단위 상당금액 비고

1 2023-01-02 지역사회 후원금품 장*호 개인 N N 데이케어 핫팩 1 Box 7,000

2 2023-01-04 지역사회 후원금품 서울시****복지협회 비영리법인 N Y 데이케어 다이어리 3 개 30,000

3 2023-01-17 지역사회 후원금품 한* 개인 N N 데이케어 쿠키 3 Box 30,000

4 2023-01-18 지역사회 후원금품 엠에***코 민간단체 N N 데이케어 한돈선물세트 1 세트 50,000

5 2023-02-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 새우 2 Kg 30,000

6 2023-02-02 지역사회 후원금품 백*희 개인 N N 데이케어 약콩두유 2 Box 24,000

7 2023-02-09 지역사회 후원금품 한* 개인 N N 데이케어 떡 1 Box 29,900

8 2023-02-13 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 건망고 2 Box 6,000

9 2023-02-13 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 더치커피 1 병 10,000

10 2023-02-14 지역사회 후원금품 사랑**행 영리법인 N N 데이케어 마스크 2 Box 10,000

11 2023-02-14 지역사회 후원금품 사랑**행 영리법인 N N 데이케어 단백질 쉐이크 1 Box 270,000

12 2023-02-16 지역사회 후원금품 이*임 개인 N N 데이케어 레드향 1 Box 50,000

13 2023-02-27 지역사회 후원금품 서울시****복지협회 비영리법인 N Y 데이케어 그릭드링크 120 개 660,000

14 2023-02-27 지역사회 후원금품 장*순 개인 N N 데이케어 비타500 1 Box 5,500

15 2023-03-02 지역사회 후원금품 이*임 개인 N N 데이케어 노란콩시루떡 1 Box 200,000

16 2023-03-02 지역사회 후원금품 이*임 개인 N N 데이케어 카프리썬 2 Box 24,000

17 2023-04-11 지역사회 후원금품 이*성 개인 N N 데이케어 비타오백 1 Box 14,000

18 2023-04-11 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 원두커피 2 봉지 20,000

19 2023-04-17 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 롤케이크 1 Box 10,000

20 2023-04-17 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 찹쌀떡 1 Box 30,000

21 2023-04-20 지역사회 후원금품 꽃동**학교 민간단체 N N 데이케어 정성가득음료세트 1 Box 10,000

22 2023-04-21 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 더치커피 1 병 10,000

23 2023-04-21 지역사회 후원금품 SK행***재단 민간단체 N Y 데이케어 사운드마인드 1 세트 3,234,000

24 2023-04-27 지역사회 후원금품 이*자 개인 N N 데이케어 일자형패드 7 묶음 70,000

25 2023-04-27 지역사회 후원금품 이*자 개인 N N 데이케어 패드 8 묶음 64,000

26 2023-04-27 지역사회 후원금품 이*자 개인 N N 데이케어 팬티형기저귀 3 묶음 225,000

27 2023-05-04 지역사회 후원금품 장*영 개인 N N 데이케어 비타500 1 Box 15,000

28 2023-05-10 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 도미노피자 5 판 190,000

29 2023-05-10 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 떡 1 Box 35,000

30 2023-05-10 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 비락식혜 4 개 10,000

31 2023-05-16 지역사회 후원금품 김*순 개인 N N 데이케어 2단케이크 1 개 89,000

32 2023-05-16 지역사회 후원금품 김*순 개인 N N 데이케어 국산검은콩 검정깨 두유 2 Box 32,000

33 2023-05-16 지역사회 후원금품 김*순 개인 N N 데이케어 약과도넛 3 Box 27,000

34 2023-06-09 지역사회 후원금품 한* 개인 N N 데이케어 널담마카롱 2 Box 18,500

35 2023-06-23 지역사회 후원금품 김*재 개인 N N 데이케어 고칼슘두유 2 Box 22,000

36 2023-06-23 지역사회 후원금품 민*양 개인 N N 데이케어 참외 1 Box 50,000

37 2023-06-27 지역사회 후원금품 김*재 개인 N N 데이케어 수박 1 통 25,000

38 2023-06-29 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 케이크 1 개 31,000

39 2023-06-29 지역사회 후원금품 구*태 개인 N N 데이케어 포춘쿠키 1 Box 40,000

40 2023-06-29 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 피자 2 판 59,000

41 2023-07-03 지역사회 후원금품 한*주 개인 N N 데이케어 더치커피 1 병 10,000

42 2023-07-03 지역사회 후원금품 한* 개인 N N 데이케어 화이트다쿠아즈 2 Box 30,000

43 2023-07-03 지역사회 후원금품 한국****복지협회 비영리법인 Y Y 데이케어 손목 찜질팩 2 개 30,000

44 2023-07-03 지역사회 후원금품 한국****복지협회 비영리법인 Y Y 데이케어 휠체어 시트 2 개 80,000

45 2023-07-05 지역사회 후원금품 민*양 개인 N N 데이케어 과일 음료 2 Box 20,000

46 2023-07-05 지역사회 후원금품 민*양 개인 N N 데이케어 오리진 단팥빵 3 Box 25,500

47 2023-07-06 지역사회 후원금품 사회복지****지원센터 비영리법인 Y N 데이케어 수건 2 개 6,000

48 2023-07-06 지역사회 후원금품 사회복지****지원센터 비영리법인 Y N 데이케어 우산 2 개 30,000

49 2023-07-07 지역사회 후원금품 민*양 개인 N N 데이케어 갈아만든배음료 1 Box 15,000

50 2023-07-24 지역사회 후원금품 윤*곤 개인 N N 데이케어 과일빵 1 Box 29,900

51 2023-07-31 지역사회 후원금품 허*녀 개인 N N 데이케어 감귤즙 1 Box 9,500

52 2023-08-23 지역사회 후원금품 이*임 개인 N N 데이케어 오리진단팥빵 3 Box 24,000

53 2023-08-23 지역사회 후원금품 이*임 개인 N N 데이케어 칼아만든배주스 1 묶음 15,300

54 2023-09-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 구운고구마 1 Box 38,500

55 2023-09-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 바나나 1 Box 25,000

56 2023-09-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 버터링 1 Box 32,000

57 2023-09-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 수박 1 통 25,000

58 2023-09-01 지역사회 후원금품 고*록 개인 N N 데이케어 칸츄리콘 1 Box 25,000

59 2023-09-07 지역사회 후원금품 구*태 개인 N N 데이케어 배 1 Box 53,000

60 2023-09-11 지역사회 후원금품 삼**드 영리법인 N N 데이케어 건표고버섯 100g 30 개 360,000

61 2023-09-11 지역사회 후원금품 삼**드 영리법인 N N 데이케어 미역 100g 30 개 75,000

62 2023-09-11 지역사회 후원금품 삼**드 영리법인 N N 데이케어 백미 3kg 30 개 660,000

63 2023-09-11 지역사회 후원금품 삼**드 영리법인 N N 데이케어 햇재래김 16봉 30 개 90,000

64 2023-09-11 지역사회 후원금품 삼**드 영리법인 N N 데이케어 혼합잡곡 1kg 30 개 510,000

65 2023-09-18 지역사회 후원금품 지성*****교육원 민간단체 N N 데이케어 과일음료 1 Box 15,000

66 2023-09-18 지역사회 후원금품 지성*****교육원 민간단체 N N 데이케어 박카스 1 Box 9,000

67 2023-09-21 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 고기패티 2 묶음 14,000

68 2023-09-21 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 찹쌀떡 1 Box 20,000

69 2023-10-06 지역사회 후원금품 구*태 개인 N N 데이케어 바람떡 1 Box 100,000

70 2023-10-19 지역사회 후원금품 서울시****복지협회 민간단체 N Y 데이케어 썬화이버(프리바이오틱스) 16 세트 200,000

71 2023-10-19 지역사회 후원금품 서울시****복지협회 민간단체 N Y 데이케어 텀블러 13 개 20,800

72 2023-10-20 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 고기패티 2 묶음 14,000

73 2023-10-20 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 도미노피자 5 판 190,000

74 2023-10-20 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 떡 1 Box 50,000

75 2023-10-20 지역사회 후원금품 장*근 개인 N N 데이케어 비락식혜 4 개 10,000

76 2023-10-20 지역사회 후원금품 고*선 개인 N N 데이케어 카스테라 1 Box 20,000

77 2023-10-30 지역사회 후원금품 이*재 개인 N N 데이케어 박카스 1 Box 7,500

78 2023-11-06 지역사회 후원금품 이*갑 개인 N N 데이케어 제주감귤 2 Box 30,000

후원물품 수입명세서



79 2023-11-07 지역사회 후원금품 김*순 개인 N N 데이케어 꽈배기 2 Box 50,000

80 2023-11-09 지역사회 후원금품 민*양 개인 N N 데이케어 황금향 1 Box 40,000

81 2023-11-15 지역사회 후원금품 서울시****복지협회 비영리법인 N Y 데이케어 재활안심팬티 26 팩 390,000

82 2023-11-15 지역사회 후원금품 신*순 개인 N N 데이케어 비타500 2 Box 30,000

83 2023-11-24 지역사회 후원금품 이*재 개인 N N 데이케어 호두과자 1 Box 84,000

84 2023-11-27 지역사회 후원금품 사회복지****지원센터 민간단체 N N 데이케어 텀블러 3 개 60,000

85 2023-11-28 지역사회 후원금품 박*이 개인 N N 데이케어 영비천 1 Box 10,000

86 2023-12-01 지역사회 후원금품 이*재 개인 N N 데이케어 요거트 10 개 10,000

87 2023-12-01 지역사회 후원금품 여성*****센터 공공기관 N N 데이케어 티세트 1 Box 21,000

88 2023-12-05 지역사회 후원금품 마포*****교육원 개인 N N 데이케어 선키스트 음료 선물 세트 1 Box 12,000

89 2023-12-08 지역사회 후원금품 이*재 개인 N N 데이케어 카스테라 12 Box 120,000

90 2023-12-26 지역사회 후원금품 이*자 개인 N N 데이케어 백설기 52 개 28,600

91 2023-12-29 지역사회 후원금품 신*순 개인 N N 데이케어 감귤 1 Box 10,000

합계 540 9,551,500



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 상당금액 단위 비고 수입일자

1 2023-01-02 데이케어 어르신 핫팩 1 7,000 Box 어르신, 직원 제공 2023-01-02

2 2023-01-04 데이케어 사랑방 다이어리 3 30,000 개 센터 내 사용 2023-01-04

3 2023-01-17 데이케어 입소상담 내방자 쿠키 3 30,000 Box 방문자 및 직원 간식 제공 2023-01-17

4 2023-01-18 데이케어 직원 한돈선물세트 1 50,000 세트 직원 2023-01-18

5 2023-02-01 데이케어 어르신 새우 2 30,000 Kg 어르신 간식 제공 2023-02-01

6 2023-02-02 데이케어 어르신 약콩두유 2 24,000 Box 어르신 간식 제공 2023-02-02

7 2023-02-09 데이케어 어르신 떡 1 29,900 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-02-09

8 2023-02-13 데이케어 어르신 건망고 2 6,000 Box 직원 및 어르신 간식 제공 2023-02-13

9 2023-02-13 데이케어 어르신 더치커피 1 10,000 병 직원 및 어르신 간식 제공 2023-02-13

10 2023-02-14 데이케어 어르신 단백질 쉐이크 1 270,000 Box 어르신 및 직원 제공 2023-02-14

11 2023-02-14 데이케어 어르신 마스크 2 10,000 Box 어르신 및 직원 제공 2023-02-14

12 2023-02-16 데이케어 어르신 레드향 1 50,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-02-16

13 2023-02-27 데이케어 입소상담 내방자 비타500 1 5,500 Box 직원 및 방문자용 음료 제공 2023-02-27

14 2023-02-27 데이케어 어르신 그릭드링크 120 660,000 개 어르신 및 직원 간식 제공 2023-02-27

15 2023-03-02 데이케어 어르신 노란콩시루떡 1 200,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-03-02

16 2023-03-02 데이케어 어르신 카프리썬 2 24,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-03-02

17 2023-04-11 데이케어 입소상담 내방자 원두커피 2 20,000 봉지 직원 및 방문자용 음료 제공 2023-04-11

18 2023-04-11 데이케어 입소상담 내방자 비타오백 1 14,000 Box 직원 및 방문자용 음료 제공 2023-04-11

19 2023-04-17 데이케어 어르신 찹쌀떡 1 30,000 Box 직원 및 어르신 간식 제공 2023-04-17

20 2023-04-17 데이케어 어르신 롤케이크 1 10,000 Box 직원 및 어르신 간식 제공 2023-04-17

21 2023-04-20 데이케어 입소상담 내방자 정성가득음료세트 1 10,000 Box 방문자용 음료 제공 2023-04-20

22 2023-04-21 데이케어 어르신 사운드마인드 1 3,234,000 세트 어르신 서비스 제공 2023-04-21

23 2023-04-21 데이케업 입소상담 내방자 더치커피 1 10,000 병 직원 및 방문자용 음료 제공 2023-04-21

24 2023-04-27 데이케어 어르신 팬티형기저귀 3 225,000 묶음 어르신 제공 2023-04-27

25 2023-04-27 데이케어 어르신 패드 8 64,000 묶음 어르신 제공 2023-04-27

26 2023-04-27 데이케어 어르신 일자형패드 7 70,000 묶음 어르신 제공 2023-04-27

27 2023-05-04 데이케어 입소상담 내방자 비타500 1 15,000 Box 방문자 및 직원 음료 제공 2023-05-04

28 2023-05-10 데이케어 어르신 도미노피자 5 190,000 판 어르신 및 직원 간식 제공 2023-05-10

29 2023-05-10 데이케어 어르신 비락식혜 4 10,000 개 어르신 및 직원 간식 제공 2023-05-10

30 2023-05-10 데이케어 어르신 떡 1 35,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-05-10

31 2023-05-16 데이케어 어르신 약과도넛 3 27,000 Box 어르신 생신잔치 사용 2023-05-16

32 2023-05-16 데이케어 어르신 2단케이크 1 89,000 개 어르신 생신잔치 사용 2023-05-16

33 2023-05-16 데이케어 어르신 국산검은콩 검정깨 두유 2 32,000 Box 어르신 생신잔치 사용 2023-05-16

34 2023-06-09 데이케어 입소상담 내방자 널담마카롱 2 18,500 Box 방문자 및 직원 간식 제공 2023-06-09

35 2023-06-23 데이케어 어르신 고칼슘두유 2 22,000 Box 어르신 간식 제공 2023-06-23

36 2023-06-23 데이케어 어르신 참외 1 50,000 Box 어르신 간식 제공 2023-06-23

37 2023-06-27 데이케어 어르신 수박 1 25,000 통 어르신 간식 제공 2023-06-27

38 2023-06-29 데이케어 어르신 케이크 1 31,000 개 어르신 간식 제공 2023-06-29

39 2023-06-29 데이케어 어르신 피자 2 59,000 판 어르신 간식 제공 2023-06-29

40 2023-06-29 데이케어 입소상담 내방자 포춘쿠키 1 40,000 Box 방문자 및 직원 간식 제공 2023-06-29

41 2023-07-03 데이케어 입소상담 내방자 화이트다쿠아즈 2 30,000 Box 방문자 및 직원 간식 제공 2023-07-03

42 2023-07-03 데이케어 입소상담 내방자 더치커피 1 10,000 병 방문자 및 직원 간식 제공 2023-07-03

43 2023-07-03 데이케어 어르신 휠체어 시트 2 80,000 개 어르신 제공 2023-07-03

44 2023-07-03 데이케어 어르신 손목 찜질팩 2 30,000 개 어르신 제공 2023-07-03

45 2023-07-05 데이케어 어르신 오리진 단팥빵 3 25,500 Box 어르신 간식 제공 2023-07-05

46 2023-07-05 데이케어 어르신 과일 음료 2 20,000 Box 어르신 간식 제공 2023-07-05

47 2023-07-06 데이케어 어르신 수건 2 6,000 개 어르신 제공 2023-07-06

48 2023-07-06 데이케어 어르신 우산 2 30,000 개 어르신 제공 2023-07-06

49 2023-07-07 데이케어 어르신 갈아만든배음료 1 15,000 Box 어르신 간식 제공 2023-07-07

50 2023-07-24 데이케어 입소상담 내방자 과일빵 1 29,900 Box 직원 및 방문자 간식 제공 2023-07-24

51 2023-07-31 데이케어 입소상담 내방자 감귤즙 1 9,500 Box 방문자 및 직원 간식 2023-07-31

52 2023-08-23 데이케어 어르신 오리진단팥빵 3 24,000 Box 어르신 간식 제공 2023-08-23

53 2023-08-23 데이케어 어르신 칼아만든배주스 1 15,300 묶음 어르신 간식 제공 2023-08-23
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54 2023-09-01 데이케어 어르신 버터링 1 32,000 Box 어르신 간식 제공 2023-09-01

55 2023-09-01 데이케어 어르신 구운고구마 1 38,500 Box 어르신 간식 제공 2023-09-01

56 2023-09-01 데이케어 어르신 칸츄리콘 1 25,000 Box 어르신 간식 제공 2023-09-01

57 2023-09-01 데이케어 어르신 수박 1 25,000 통 어르신 간식 제공 2023-09-01

58 2023-09-01 데이케어 어르신 바나나 1 25,000 Box 어르신 간식 제공 2023-09-01

59 2023-09-07 데이케어 어르신 배 1 53,000 Box 어르신 간식 제공 2023-09-07

60 2023-09-11 데이케어 어르신 혼합잡곡 1kg 30 510,000 개 어르신 제공 2023-09-11

61 2023-09-11 데이케어 어르신 미역 100g 30 75,000 개 어르신 제공 2023-09-11

62 2023-09-11 데이케어 어르신 백미 3kg 30 660,000 개 어르신 제공 2023-09-11

63 2023-09-11 데이케어 어르신 건표고버섯 100g 30 360,000 개 어르신 제공 2023-09-11

64 2023-09-11 데이케어 어르신 햇재래김 16봉 30 90,000 개 어르신 제공 2023-09-11

65 2023-09-18 데이케어 입소상담 내방자 박카스 1 9,000 Box 방문자용 음료 제공 2023-09-18

66 2023-09-18 데이케어 입소상담 내방자 과일음료 1 15,000 Box 방문자용 음료 제공 2023-09-18

67 2023-09-21 데이케어 어르신 고기패티 2 14,000 묶음 어르신 간식 제공 2023-09-21

68 2023-09-21 데이케어 어르신 찹쌀떡 1 20,000 Box 어르신 간식 제공 2023-09-21

69 2023-10-06 데이케어 어르신 바람떡 1 100,000 Box 어르신 간식 제공 2023-10-06

70 2023-10-19 데이케어 어르신 텀블러 13 20,800 개 어르신 제공 2023-10-19

71 2023-10-19 데이케어 어르신 썬화이버(프리바이오틱스) 16 200,000 세트 어르신 제공 2023-10-19

72 2023-10-20 데이케어 어르신 카스테라 1 20,000 Box 어르신 간식 제공 2023-10-20

73 2023-10-20 데이케어 어르신 고기패티 2 14,000 묶음 어르신 간식 제공 2023-10-20

74 2023-10-20 데이케어 어르신 도미노피자 5 190,000 판 어르신 및 직원 간식 제공 2023-10-20

75 2023-10-20 데이케어 어르신 비락식혜 4 10,000 개 어르신 및 직원 간식 제공 2023-10-20

76 2023-10-20 데이케어 어르신 떡 1 40,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-10-20

77 2023-10-30 데이케어 입소상담 내방자 박카스 1 7,500 Box 방문자 음료 제공 2023-10-30

78 2023-11-06 데이케어 어르신 직원 간식 제주감귤 2 30,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-06

79 2023-11-07 데이케어 사랑방 꽈배기 2 50,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-07

80 2023-11-09 데이케어 입소상담 내방자 황금향 1 40,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-09

81 2023-11-15 데이케어 어르신 직원 간식 비타500 2 30,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-15

82 2023-11-15 데이케어 어르신 재활안심팬티 26 390,000 팩 어르신 제공 2023-11-15

83 2023-11-24 데이케어 어르신 생신잔치 간식 호두과자 1 84,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-24

84 2023-11-27 데이케어 사랑방 텀블러 3 60,000 개 센터 내 사용 2023-11-27

85 2023-11-28 데이케어 어르신 직원 간식 영비천 1 10,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-11-28

86 2023-12-01 데이케어 어르신 직원 간식 티세트 1 21,000 Box 어르신 및 직원 간식 제공 2023-12-01

87 2023-12-01 데이케어 강사 및 직원 요거트 10 10,000 개 직원 간식 제공 2023-12-01

88 2023-12-05 데이케어 입소상담 내방자 선키스트 음료 선물 세트 1 12,000 Box 방문자 음료 제공 2023-12-05

89 2023-12-08 데이케어 어르신 직원 간식 카스테라 12 120,000 Box 어르신 및 직원 간식 2023-12-08

90 2023-12-26 데이케어 어르신 직원 간식 백설기 52 28,600 개 어르신 및 직원 간식 2023-12-26

91 2023-12-29 데이케어 어르신 직원 간식 감귤 1 10,000 Box 감귤 41개 2023-12-29

합계 540 9,541,500


